'  Ps.  xxxn  ^xxxm),  8.  —  *  Ps.  Lxxxvm  (lxxxix),  48.  —  ̂   Ps.  cxliii 
(CXLIV),  4. 
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*Dei,  quem  faciet  in  nobis:  dedit  enim  nobis  hanc  petram  in  hae-  p.  148. 
reditatem  ».  Surrexit  congregatio  sanctorum  et  attulit  e  longin- 
quo  humum,  quam  in  petra  sparsit.  Venerunt  praefecti  montium, 
ut  adiuvarent  eos,  et  coeperunt  unguibus  fodere  suis  et  auferre 

5  humum,  quem  sancti  portabant  et  spargebant  super  petram,  et 

impleverunt  eam  humo.  Gum  vidisset  Aaron  mirabilis  petram  im- 
pletam  esse  humo,  et  instar  montis  arvum  magnum  factum,  dixit : 
«  Portate  e  saccis  vestris  omnes  fructus  hordei,  allii  et  porri, 
aut  amygdali  et  coriandri  ».  Et  precatus  est  et  benedixit  huic 

10  in  nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  sancti,  unius  Dei,  et  plan- 
tavit  amygdalum  et  unum  germen  vitis.  Fecit  idem  tota  con- 
gregatio,  et  sparsit  grana  fabarum  et  ciceris  arietini  et  lentis 
et  tritici,  et  seminaverunt  omnia  in  humum  petrae  Zango  in 

finibus  'Estrin  K  Fecerunt  et  ductus  aquae,  quae  sata  irrigaret. 
15  Et  erat  Dominus  cum  Aarone,  oppresso  apud  homines  et 

honorato  apud  Deum,  reiecto  apud  reges  terrae  et  accepto  apud 
Altissimum,  sicut  sacrificium  pingue,  quia  valde  laudi  regni 
eius  animum  intendebat. 

His  diebus  viridis  factus  est  locus  exilii  sanctorum  patrum 

20  nostrorum,  et  pullulaverunt  vinea  et  amygdalum,  allium  et  por- 
rum,  coriandrum  et  faba  marina,  hordeum,  cicer  lensque.  Fa- 
ctae  sunt  spicae  uno  tempore.  Messuerunt  fructus  laboris  sui.  Et 

anno  post  floruit  vinea  et  amygdalum  et  dederunt  fructus  flo- 
rum  suorum.  Et  facta  est  terra  Zango  in  Asteran  hortus  et 

25  seges  ad  rivum,  et  germinaverunt  in  ea  mandragorae  et  musae. 

Misit  abbas  Aaron  mirabilis  tres  filios  suos  ad  regem,  di- 
cens  eis:  «  Ite,  date  regi  haec  dona  ».  Et  attulerunt  regi  amyg- 
dalum  et  allium  et  porrum  et  varias  spicas,  et  dixerunt  ei: 

«  Haec  dicit  pater  noster:  '  Ecce  dona   regi  harum  terrarum 
30  Zango  et  Dara  ,.  Dicit  pater  noster  Aaron  mirabilis :   '  Accipe 

vectigal  tuum  ex  illis,  quae  dedit  nobis  Deus  in  summa  petra, 

non  caesa ,  ».  Hoc  miraculo  viso,  rex  *perterritus  et  corde  tre-  p.  149. 
pidans,  cepit  amygdalum  manibus  suis,  et  odoratus  est  suavem